入札公告

グループホームつどい「東大沢家」備品調達に係る一般競争入札について

次のとおり一般競争入札に付します。
令和 6 年 11 月 20 日

福島県郡山市八山田西 4-184
MCP 株式会社

代表取締役  奥田 弓子
1. 競争に付する事項

（1） 調達案件名
・非常用電源設備 一式

（2） 調達案件の仕様等
・入札参加希望業者に配布する仕様書による

（3） 納入時期：令和 7 年 1 月上旬

（4） 納入場所：埼玉県越谷市東大沢 4-2-6
          （介護予防）認知症対応型共同生活介護

グループホームつどい「東大沢家」

2．競争に参加する者の必要資格に関する事項
（1）越谷市の競争入札参加資格者名簿に登録されている者であること。
（2）公告日から入札日までの期間に、越谷市の契約に係る入札参加停止措置を受けてい

ない者であること。
（3）当法人の役員が経営に関与する企業でないこと。

3．入札手続き等

（1）調達案件の仕様書等資料配布
配布期間：令和 6 年 11 月 20 日（水）～令和 6 年 11 月 26 日（火）
                   （午前 10 時～午後 4 時まで）

     配布場所：埼玉県さいたま市北区宮原町 4‐16‐25
           MCP 株式会社 事業本部
           ＴＥＬ：048‐662‐3150  担当：織戸和則

（2） 仕様書に関する質疑及び提案

質疑・提案期間：令和 6 年 11 月 20 日（水）～令和 6 年 11 月 26 日（火）
                   （午前 10 時～午後 4 時まで）
質疑についてはＦＡＸにて受け付けます。

           MCP 株式会社 事業本部
           ＦＡＸ：048‐662‐3102  担当：織戸和則

提案については、仕様書と異なる物品で積算の場合は、期間内に提示を行い、承認を得

ること。

（3） 入札参加申請書の提出
  入札参加を希望する者は、下記に従い、入札参加資格等確認申請書、入札参加資格確認

資料を提出すること。
提出期限：令和 6 年 11 月 26 日（火）午後 4 時まで
提出場所：埼玉県さいたま市北区宮原町 4‐16‐25

           MCP 株式会社 事業本部
           ＴＥＬ：048‐662‐3150  担当：織戸和則
     ※持参提出のみ受付とします。
     申請に必要な書類
     ・一般競争入札参加申請書 1 通
     ・会社案内（パンフレット可）
     ・担当者名刺

（4） 入札執行の日時
      入札日時：令和 6 年 11 月 27 日（水）午前 11 時から
      入札場所：MCP 株式会社 事業本部
           埼玉県さいたま市北区宮原町 4-16-25

（5） 入札金額
落札にあたっては、入札書記載金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を
加算した額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた

金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者である

か免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相

当する金額を入札書に記載すること。

  （6）入札方法
     ・代理人が入札しようとするときは、委任状を用意し、入札に参加すること。

・入札者は、指定の日時、場所において入札書を入札箱に入れるものとする。
     ・入札に参加出来るものは 1 社 1 名とする。

・再度入札は 2 回までとする。
     ・入札に参加する企業が 1 社のみの場合、入札は執行しないものとする。
     ・郵送での入札は認めないものとする。
     ・入札者は、一旦提出した入札書の差し替え、取り消しは出来ないものとする。

（7）入札の決定
    ・令和 6 年 11 月 27 日（水）即日改札とする。
    ・落札となるべき同額の入札をした者が 2 社以上の場合、その決定はくじ引きと
     する。

  ・落札業者は、後日入札金額内訳書を提出すること。
・落札者が契約を締結しない場合は、入札時次点の者と随意契約とする。

    ・落札後、業者決定にあたっては、その後の直近の取締役会の承認を得て契約締結
     とする。

4．その他必要な事項

・入札保証金及び契約保証金は免除とする。

5．この公告に関する問い合わせ先

埼玉県さいたま市北区宮原町 4‐16‐25
           MCP 株式会社 事業本部
           ＴＥＬ：048‐662‐3150  担当：織戸和則